Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 09:32
Link do produktu: https://dombezpieczny.com.pl/el4022525-zamek-elektryczny-abloy-dormas-25-mm-blacha-czolowa-25-mm-
bezklamkowy-do-drzwi-profilowych-p-484.html
EL402/25/25 - Zamek elektryczny Abloy -
dormas 25 mm, blacha czołowa 25 mm -
bezklamkowy do drzwi profilowych
Cena brutto 2 920,20 zł
Cena netto 2 374,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy EL402 100000
Kod producenta EL402 100000
Kod EAN 6416495235157
Producent ABLOY Oy
Opis produktu
Abloy EL402/25/25 ⇒ zamek elektryczny na cylinder skandynawski ⇒ bezklamkowy ⇒ kontrola dostępu
Zamek elektryczny EL402/25/25 w standardzie cylindra skandynawskiego stosowany jest do drzwi wąskoprofilowych.
Zamek ten może pracować jako zamek elektryczny wewnątrz jak i na zewnątrz budynku.
Zamek elektryczny EL402/25/25 może być stosowany wszędzie tam, gdzie wymagana jest kontrola dostępu w połączeniu z dobrym
zabezpieczeniem mechanicznym.
Zamek wyposażony jest w rygiel dzielony o nowej konstrukcji i zwiększonej trwałości.
Podniesiono dzięki temu bezpieczeństwo i jednocześnie zaoferowano efektywny cenowo sposób elektrycznej kontroli przejścia.
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 jest bardziej zaawansowany technologicznie w porównaniu z elektrozaczepem.
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 może być sterowany przez rozmaite urządzenia generujące impulsy elektryczne takie, jak czytnik kart,
klawiatura kodowa, zegar.
Jest doskonałym rozwiązaniem do systemów kontroli dostępu.
Zamek elektryczny Abloy może współpracować z automatem do drzwi uchylnych.
Zamek elektryczny może być montowany tradycyjnie pionowo lub poziomo w ościeżnicy ponad drzwiami.
Dzięki unikalnej konstrukcji rygla dzielonego zamek elektryczny Abloy EL402 może być stosowany w drzwiach wahadłowych.
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 można w każdej chwili odblokować za pomocą klucza.
Zamek elektryczny Abloy EL402/225/25 ⇒ na cylinder skandynawski ⇒ specyfikacja
Producent ⇒ Abloy
Zamek elektryczny model ⇒ EL402/25/25
Zamek elektryczny numer katalogowy ⇒ EL402 100000
Backset ⇒ dormas ⇒ 25 mm
Blacha czołowa ⇒ 25 mm
Cylinder ⇒ Skandynawski
Do drzwi ⇒ profilowych
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 ⇒ funkcje
wygenerowano w programie shopGold
Drzwi można otworzyć przez pchnięcie lub ciągnięcie, kiedy aktywny jest impuls elektryczny.
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 może być skonfigurowany jako bez prądu otwarty.
Wtedy drzwi można otworzyć przez pchnięcie lub ciągnięcie, kiedy sterujący impuls elektryczny jest wyłączony.
Zamek zawsze można otworzyć kluczem, pokrętłem bądź dźwignią jednoręczną (push pad).
Jeżeli drzwi się zamkną, zamek jest automatycznie ryglowany.
Nie zaleca się zamka elektrycznego Abloy  EL402/25/25 do drzwi z dużym prężeniem wstępnym.
Zamek nie jest przeznaczony do drzwi przeciwpożarowych.
W drzwiach wahadłowych zamek może być zaryglowany dopiero po ustabilizowaniu drzwi w pozycji zamkniętej in the closed -position.
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 ⇒ dane techniczny
Napięcie zasilania od 12 do 24 V DC stabilizowane (-10%, +15%)
Pobór prądu maksymalny 550 mA (12VDC)
Pobór prądu spoczynkowy 240 mA (12VDC)
Pobór prądu maksymalny 270 mA (24VDC)
Pobór prądu spoczynkowy 110 mA (24VDC)
Zakres temperatur otoczenia od -20 oC do +60 oC
Wysunięcie rygla ⇒ 14,5 mm
Backset 25, 28, 30, 33, 35 mm
Szerokość blachy czołowej ⇒ 25 mm
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 ⇒ akcesoria dodatkowe
Blacha zaczepowa do ościeżnicy ⇒ EA 308, 4613, 4614
Blacha zaczepowa do ościeżnicy ⇒ EA 311 (do drzwi wahadłowych)
Kabel elektryczny ⇒ EA 211 (długość 6 m)
Kabel elektryczny ⇒ EA 221 (długość 10 m)
Osłona kabla ⇒ EA 280, EA 281
Cylindry w standardzie skandynawskim
Zamek elektryczny Abloy EL402/25/25 ⇒ normy
EN179 ⇒ Wyjście ewakuacyjne
EN12209 ⇒ Wytrzymałość mechaniczna
EN61000-6-1:2001
EN61000-6-3:2001
Zamek elektryczny EL402 - karta produktu
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold